[bookmark: _Hlk63098376]关于吉林市科创云大数据平台
知识创新中心系统模块功能升级项目
公开招标的通知

各有关单位：
根据工作安排，为提升对吉林市科技创新发展计划项目的管理，拟开发吉林市科创云大数据平台知识创新中心系统（以下简称“知识创新中心”），现就公开招标的有关事项通知如下：
      一、招标内容
投标人开发吉林市科创云大数据平台知识创新中心系统（包含三年维保服务）,并与市科技局科创云大数据平台开放接口，无缝对接。科创知识系统专利资产归市科技局所有。
二、投标单位条件
1、投标单位必须是已经在市科技局完成第三方科技服务机构备案的单位；
2、投标单位参与此项目的负责人员已经与市科技局签署《保密承诺书》，承担本项目的保密义务和法律责任。
3、投标单位具备系统集成、技术研发、技术服务的能力，具备可提供吉林市本地7*24小时响应服务（可提供营业执照或近2年不少于2个吉林市本地信息化项目材料证明）。
      三、投标需提交的材料
1、本项目建设方案，包括：系统概述、需求分析、设计原则、总体设计、系统功能设计、系统接口设计、系统环境要求、系统安全性设计等；
2、所需报酬（含税报价）及计算依据；
3、《第三方科技服务机构备案证明》；
4、《保密承诺书》；
5、具备系统集成、技术研发、技术服务的资质证明。具备可提供吉林市本地7*24小时响应服务证明。
      四、具体要求
1、投标截止时间2021年3月6日，逾期不予受理。
2、市科技局采用综合评价的方式进行评标，有必要也可以组织专家评标。
   3、中标单位自签订协议后60个工作日完成系统上线，由市科技局组织验收，出具验收报告。

      联 系 人：办公室  张振洋
      联系电话：62048689。

[bookmark: _Hlk63096892]                                                                       吉林市科学技术局
[bookmark: _GoBack]                               2021年3月1日